

2nd on A/c B/M

21

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① ① construction of reference & working bench mark do.					
Qty side peg - (11) 0.800 km.					
@ 3924.23/km					Rs. 3195200
② ③ clearing & grubbing road land.					
Qty side peg - (11) 0.16 ha.					
@ 49464.05/ha					Rs. 7914200
③ ④ construction of subgrade & earthen shoulder do.					
Qty side peg - (11) 801.75 m ²					
Qty side peg - (17) 210.00 m ²					
Total 1011.75 m ²					
@ 168.54/m ²					Rs. 170520200
④ ⑤ granular sub base with well graded material do.					
Qty side peg - (11) 158.00 m ²					
@ 2423.93/m ²					Rs. 370861200
⑤ ⑥ WBM binding - 3.					
Qty side peg - (11) 120.5 m ²					
Qty side peg - (16) 23.294 m ²					
Limit - 139.75 m ²					143.79 m ²
@ 3028.43/m ²					Rs. 423223200

Continuation Rs. 9,75,713=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑩ cement concrete pavement m.s.					
sq. side by - ⑪	244.80m ²				
@ 6401.01/m ²					1566967200
⑦ Prime coat.					
sq. side by - ⑬	310.586m ²				
@ 4192/m ²					13020200
⑧ Tack coat					
sq. side by - ⑰	1123.98m ²				
@ 14.38/m ²					16163200
⑨ mix seal surface m.s.s.					
sq. side by - ⑱	1123.98m ²				
@ 179.31/m ²					201541200
⑩ Kilometre stone - 1 no.					
@ 2243.28/no					2243200
⑪ 200 m stone - 5 nos.					
@ 610.70/no					3054200
⑫ Boundary Pillar - 12 nos.					
@ 485.92/no					5831200
⑬ Painting two coats including primer coat to					
sq. side by - ⑲	55.8m ²				
@ 96.50/m ²					5385200
⑭ Ironing & fixing of typed sign board & maint. board					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty side key - (11)				1 No.	
Qty side key - (19)				1 No.	
				2 Nos.	
					22054200
(15) 600 mm e&t triangler					
4 Nos @ 3508.36/No					14033200
(16) 600x450 mm Rectangular					
3 Nos @ 4005.04/No					12015200
(17) 600 mm circular					
3 Nos @ 4734.02/No					14202200
(18) Road marking with hot asphalt					
Qty side key - (19)				59.55 m ²	
@ 734.99/m ²					43769200
(19) Road marking with hot asphalt					
Qty side key - (19)				99.42 m ²	
@ 801.99/m ²					79734200
(20) Earth work in excavation in structures					
Qty side key - (12)				139.42 m ²	
@ 285.12/m ²					39758200
(21) Provision of open foundation					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
at side key - (12) 93.31 m ²					
③ 5176.00/m ² ————					482973.00
(23) (24) supplying tiles and placing HYSD bar reinforcement ————					
at side key - (12) 0.356 mt					
③ 58034.37/mt ————					206602.00
(23) (25) supplying tiles and placing HYSD bar reinforcement ————					
at side key - (12) 0.305 mt					
③ 58186.46/mt ————					177472.00
(24) (26) Plain/reinforced concrete in substructure ————					
at side key - (12) 51.49 m ²					
③ 6033.82/m ² ————					3106812.00
(25) (27) Providing I.S.2 mark hume pipe. 600 mm Ø.					
at side key - (13) 15.00 m					
③ 2013.40/m ————					302012.00
(26) (28) Providing I.S.2 mark hume pipe. 1000 mm Ø					
at side key - (13) 5.00 m					
③ 3859.22/m ————					192962.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
27/28 Laying first class bedding on well completed standard of work pay - (11) 4920 ³ @ 4732.64/m ³ = 2098200					
28/29 Filling in foundation transfer - of work pay - (12) 12850 ³ @ 4732.64/m ³ = 6560200					
29/30 Providing & laying reinforced cement concrete in super str - of work pay - (13) 2.65m ³ @ 7168.18/m ³ = 18996200					
30/31 supplying, fitting and placing 4YSD bar reinforcement - of work pay - (14) 0.547m.t @ 59355.82/m.t = 32468200					
31/32 Back filling behind abutment / R-wall - of work pay - (15) 31.92m ³ @ 737.57/m ³ = 23551200					
32/33 Providing weep holes -					

Particulars	Details of actual measurements				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ag. wide pag - (14) 28 Net.					
@ 118.40/acre					3315.200
(35) Drainage about					
com. like as per					
ag. wide pag - (17) 20b.					
@ 552.57/acre					9105.200
					A. 3985133.200
Add 1% labour cess					39851.200
Add 12% Govt. T.					478216.200
					B. 4503200.200
Less 0.10% below					4503.200

A. 44,98,697.200

Less previous payment - A 39,16,804.200

B. 5,81,893.200

[Signature]
13/02/21
J.B.

[Signature]
13/02/21
A.B.

C.P.
30/4/21